HYP2150
微机变压器非电量保护监控装置
使用说明书
®
ZHEJIANG HUAYI ELECTRIC POWER AUTOMATIONCO.，LTD
目前公司推出的 HYP2000系列主要产品有：
HYS-8000 后台监控系统
HYP2110 微机变压器（双圈）差动保护监控装置

            ZHEJIANG HUAYI ELECTRIC POWER AUTOMATION CO.，LTD
17
5 订货须知
序号 说明项目 备注
1 产品系列 分为 HYP1000、HYP2000、HYP3000三个系列
2 装置型号
3 是否需要通讯功能
4 速断电流 50A，100A
5 开关柜 CT二次侧额定值 1A，5A
6 断路器跳闸线圈额定值
       ®
            ZHEJIANG HUAYI ELECTRIC POWER AUTOMATION CO.，LTD
18